
Реден 

број
Екипа Домаќин - Екипа Гостин Место на одигрување Термин на одигрување Делегат Град Телефон

1. ФК ФОРТУНА  ФК СИЛЕКС Стадион „Борис Трајковски“ Скопје среда21.08.2019  17:00:00 Кочо Зердески Кичево

2. ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС ФК БЕЛАСИЦА Стадион„Биљанини Извори“Охрид среда21.08.2019  17:00:00 Мујдин Исмаили Тетово

3. ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА ФК РЕНОВА Градски стадион Гевгелија среда21.08.2019  17:00:00 Милан Василев Струмица

4. ФК КРАВАРИ ФК ЛАБУНИШТА 2011 Стадион Под Тумбе Кафе Битола срада21.08.2019 17:00:00 Роберт Пластиновски Ресен

5. ФК КАМЕНИЦА САСА ФК ВАРДАР Градски стадион Каменица среда, 28-08-2019, 17:00ч Димче Маневски Велес

6. ФК КИТ ГО ПЕХЧЕВО ФК ПЕЛИСТЕР Градски стадион Пехчево вторник 20.08.2019  17:00:00 Ајетали Дервиши Тетово

7. ФК НОВО ЦРНИЛИШТЕ ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 Градски стадион Штип понеделник19.08.2019  17:00:00 Рами Реџепи Тетово

8. ФК ТЕТЕКС ФК ШКУПИ 1927 Спортски центар АМС Тетово среда 21.08.2019  17:00:00 Златко Чубриновски Скопје

9. ФК ЛОКОМОТИВА БЕНТО. ФК СТРУГА  ТРИМ ЛУМ Градски стадион Струга среда 21.08.2019  17:00:00 Емин Кранли Ресен

10. ФК ВЕЛАЗРИМИ 77 ФК РАБОТНИЧКИ Стадион „Влазрими“ Кичево среда 21.08.2019  17:00:00 Арбен Борова Струга

11. ФК ЉУБОТЕН ГФК ТИКВЕШ 1930 КАВАДАРЦИ Градски стадион Кавадарци вторник 20.08.2019  17:00:00 Дарко Иваноски Прилрп

12. ФК ПРЕВАЛЕЦ ФК БОРЕЦ 1919 Градски стадион Велес среда 21.08.2019  17:00:00 Борис Леов Велес 

13. ГФК ОСОГОВО ФК ПОБЕДА Стадион Никола Мантов Кочани срада 21.08.2019  17:00:00 Тони Николовски Скопје 

14. КФГ ГОСТИВАР ФК ШКЕНДИЈА Градски стадион Гостивар срада 21.08.2019  17:00:00 Васко Кантарџиев Струмица 

Скопје,

 Натпреварот ФК Тетекс-ФК Шкупи е прогласен за натпревар со висок ризик 

Распоред на делегати

Фудбалски Kуп на Македонија 2019-2020, 1/16 финале, еден натпревар

Фудбалска федерација на Македонија

Стојче Атанасовски

        четврток  16.08.2019


